

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 12/2017      Licitação: 10/2017 - PR      Data da Homologação: 16/03/2017</b> <b>Fornecedor: 52      - CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME</b>									
1	01-09-00084	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO PORCELANA DE DIMENSÕES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 10 M2.	REALCE 54X54	M2	40,000	0,0000	33,5000	1.340,00	Venceu
2	01-09-00085	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDES COM PLACAS TIPO GRÊS OU SEMI-GRÊS APLICADAS EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 5 M2 ATÉ 1,80 MT ALTURA DAS PAREDES	R. FORTE	M2	65,000	0,0000	12,0000	780,00	Venceu
3	01-09-00086	ÊS DO TIPO AC-II PARA ASSENTAMENTO DE PISOS E AZULEJOS, PACOTES DE 20 KG.	PLASMAR	UN	40,000	0,0000	15,5000	620,00	Venceu
4	01-09-00087	REJUNTE PARA PORCELANA E PLACAS TIPO GRÊS OU SEMI-GRÊS PARA REJUNTAMENTO DE PISOS E AZULEJOS, SEGUINDO A MESMA CÔR, PACOTES DE 5 KG.	PLASMAR	UN	7,000	0,0000	19,2000	134,40	Venceu
6	01-09-00089	ESPAÇADOR PARA ASSENTAMENTO DE PISOS 4MM COM 100 UNIDADES	JUNTALIDER	UN	1,000	0,0000	2,0000	2,00	Venceu
8	01-09-00091	VASO SANITÁRIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUÇA BRANCA	SANTA CLARA	UN	4,000	0,0000	162,0000	648,00	Venceu
9	01-09-00092	TORNEIRA CROMADA, 1/2" OU 3/4", PARA LAVATÓRIO, PADRÃO ALTO	PISON	UN	5,000	0,0000	35,0000	175,00	Venceu
11	01-09-00094	RALO SIFONADA ESGOTO	KRONA	UN	4,000	0,0000	8,3000	33,20	Venceu
12	01-09-00095	PORTA PAPEL HIGIÊNICO	GOLD FLEX	UN	4,000	0,0000	14,8000	59,20	Venceu
13	01-09-00096	GANCHOS DE TOALHA PARA BANHEIRO	GOLD FLEX	UN	7,000	0,0000	8,9000	62,30	Venceu
14	01-09-00098	REGISTRO DE GAVETA BASE 3/4 DE PRESSÃO COM ACABAMENTO	ORIENTE	UN	4,000	0,0000	43,0000	172,00	Venceu
16	01-09-00101	CHUVEIRO 220V PADRÃO ALTO	FAME	UN	4,000	0,0000	40,3300	161,32	Venceu
17	01-09-00102	TOMADA DUPLA - 2P+T-10A COM PLACA CÔR BRANCA	MECTRONIC	UN	1,000	0,0000	8,8000	8,80	Venceu
18	01-09-00103	TOMADA SIMPLES 2P+ T-20A COM PLACA CÔR BRANCA	MECTRONIC	UN	3,000	0,0000	6,4000	19,20	Venceu
19	01-09-00105	MANGUEIRA FLEXÍVEL CORRUGADA 25 MM (3/4)	KRONA	MT	50,000	0,0000	1,0000	50,00	Venceu
20	01-09-00106	TUBO PVC ESGOTO 50 MM - 6 M	KRONA	UN	2,000	0,0000	25,0000	50,00	Venceu
21	01-09-00107	REDUÇÃO PVC ESGOTO 100-50 MM	KRONA	UN	1,000	0,0000	4,6000	4,60	Venceu
22	01-09-00108	TÊ PVC ESGOTO 50X50MM	KRONA	UN	1,000	0,0000	3,8000	3,80	Venceu
23	01-09-00109	JOELHO PVC 90º ESGOTO 50MM	KRONA	UN	2,000	0,0000	1,5000	3,00	Venceu
24	01-09-00110	MANGUEIRA FLEXÍVEL PARA ÁGUA BRANCO 1/2" 30 CM	KRONA	UN	9,000	0,0000	3,0300	27,27	Venceu
32	01-09-00118	TINTA ACRÍLICA BRANCA 18L	SUPERMAX	UN	1,000	0,0000	123,0000	123,00	Venceu

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Desccto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 12/2017			Licitação: 10/2017 - PR			Data da Homologação: 16/03/2017			
Fornecedor: 52			- CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME						
33	01-09-00119	INTERROPTOR SIMPLES COM PLACA BRANCA	MECTRONIC	UN	3,000	0,0000	4,6000	13,80	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					258,000			4.490,89	

Formiga, 27 de Março de 2017.